b
d

M
W

J

弘、万え
平成 5年2月号

No. 244

（

柚 子

光市医師会

2

光市医師会報

図 1月度定例理事会 図

・ とき 1 月128~

午後6時半より

・ ところ オリエンタルホテル

議題

(1凋南地域医療対策協議会の件

(2）保健事業連絡協議会の件

(3）新年互例会の件

’4）今後の行事予定（50周年行事、光市と

の協議会等）

(5）その他

0乳癌検診について（梅田理事）

圏 平成五年新年互礼会

税務講習会 図

・ とき 1月26日ω
午後6時半より

・ ところ 松原屋

議題

( 1)「青色申告特別控除について」「確定申

告について」

光税務署統括園税謁査官

近藤秀樹殿

(2）月例会

主新規開業の件

2創立50周年記念、誌原稿の件

＆レントゲン廃濯の件

~その他

1993

0レントゲン廃濯について

近藤副会長 w

出席者福本、近藤、吉村、市川、前田、

光武、梅田、赤崎、巌村

~3t新年互礼会

0河内山清先生が本年 1月25日、 70才

になられ古稀の祝を致しました。

光市医師会報 1993

部母Y!fil~

吋：.＞：

3

4

光市医師会報 1993

｛ 1月度月間行事・会議等
ー竺主＝？司~・".r=

司叫｜一一

月日 1曜｜ 行 事 ヨ~ 議 I嘉 所 出席者

1 I 12 火 ｜定 例 理 事 主4』主
光オリエンタル

9 名ホテル
M・幽－圃．．

日五粉情報講演会 講 習 会1 I 1? 山口県医師会館 4 名

1 I 21 木 周南地域医療対策協議会 徳山総合庁舎 近藤龍一
回

1 I 26 火 新 年 互 礼 会 、 税 務 講 習会 松 原 屋 31 名

山口県学校保 健研究大会発表山口県庁 3階 嬬諜ぬ諒ド1I 28 木 ー保健会の拘と今後の諜題」臓員ホ Jレ福本寿雄

I 31 日I第 43固山口県産業衛生学会ホテル 9 名
I l山口 県医師会産業医研修会 lみ や け 一一

寒咲あやめ

＝ 編集後期 ＝

今月は我家の震にある“柚子”と“寒咲

あやめ”と致しました。毎年大分県日田市

から買い入れた醤油にこの柚子の度をすり

入れて餅を食べる事にしています。よろし

かったらお試し下さし1。 （藤村）

発行所

発行者

編集者

印刷所

光市医師会
T Eし 0833 ?2-2234

福本寿雄

広報担当

:1t雨量t#-T§’5t書20号
中村印刷株式会社